
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 21, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, Erick
Brizon D'Angelo Chaib, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, RESOLVE:
 
Art. 1° Alterar a Portaria Administrativa DCTM/CEFET-MG n° 15 de 08 de agosto de 2024, que instituiu a Comissão de
Organização do 23° Seminário de Conclusão dos Cursos Técnicos da Educação Profissional e Tecnológica do CEFET-MG Unidade
de Timóteo (SECLEPT), conforme a seguir:
 
l - Dispensar o servidor ;Alexandre Pereira da Silva
 
ll - Designar os servidores  e  para compor a referida comissão.Wander Dias de Almeida Jean Carlos da Silva Carneiro
 
Art. 2° Estão mantidos na comissão:

Lourenço Godoi Linhares Pires (Presidente)
João Paulo de Castro Costa
Elizabeth de Araújo
Ana Cristina de Oliveira Santos
Nayara Marielle Martins de Jesus
Evaldo Sérgio de Souza
Solange Carvalho Moreira Rodrigues

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

(Assinado digitalmente em 09/10/2024 14:54)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 21 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 09/10/2024 96f911378c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

